Президенту  ОЮЛ

                                                                «Ассоциации охранных организаций

                                                                             Республики  Казахстан»

                                                                                  КАЛИНИНУ  А.И.
                                                  З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть вопрос о присоединении к ОЮЛ «Ассоциация охранных организаций Республики Казахстан» __________________________

                                                            полное наименование организации – кандидата на присоединение к ОЮЛ  «АОО РК»

____________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом Ассоциации ознакомлен и согласен.
СВЕДЕНИЯ ОБ ОХРАННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ :

1. Адрес организации _______________________________________________

                                               (указать адрес записанный в Свидетельстве о регистрации юридического лица, а так же адрес

__________________________________________________________________

фактического места дислокации, номер телефона и факса)

__________________________________________________________________

2. Государственная лицензия_________________________________________

                             (кем, когда и на какой срок выдана, разрешенные виды деятельности, территориальная сфера действия)

____________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о регистрации юридического лица __________________________

                                                                                      (место, дата, серия, номер свидетельства о регистрации юридического лица)

____________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Учредители______________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Наименование страховой компании _________________________________

__________________________________________________________________

6. Прилагаются копии:

· устава охранной организации;

· учредительного договора;

· свидетельства о регистрации юридического лица;

· государственной лицензии;

· стат. карты;

· свидетельства налогоплательщика;

· перечень охраняемых объектов, к-во сотрудников;

на ______ листах.

Руководитель охранной организации                             Ф.И.О., подпись, печать